

บัญชีราคากลางวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน.....สำนัก/กอง.....ทต.เชียงเคี่ยน.....กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

โครงการ ปรับปรุงรั้ว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน ประเภทงานอาคาร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน พิกัด E 601116 N 2167390

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน

ปริมาณงาน รั้ว คสล. ยาว 27.00 เมตร สูง 1.50 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน

ประมาณการโดย นายเจ จักสุจันทร์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน ปร.4 จำนวน 1.00 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ประมาณการวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	90,658.46	1.3056	118,363.68	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			118,363.68	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			118,000.00	บาท

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ

(นายเจ จักสุจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

บัญชีราคากลางวัสดุและแรงงานโครงการปรับปรุงรั้ว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน									
ปริมาณงาน รื้อ คสล. ยาว 27.00 เมตร สูง 1.50 เมตร									
ตามแบบรูปและรายการเทศบาลตำบลเชียงเคี่ยนกำหนด									
สถานที่ดำเนินการ บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน พิกัด E 601116 N 2167390									
ฝ่าย/งาน		กองช่าง		สำนัก/กอง ทด.เชียงเคี่ยน		กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น			
ประมาณการโดย เจ อักสุจันทร์ ผู้ช่วยนายช่างโยธา									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน								
1	งานดิน								
	- ดินซุด (ฐานราก)	31.43	ลบ.ม.	-	-	148.00	4,650.90	4,650.90	
2	งานวัสดุรองพื้น								
	- ทรายหยาบ (รองพื้น)	0.80	ลบ.ม.	467.29	373.83	99.00	79.20	453.03	
3	งานคอนกรีตหยาบ (1:3:5)	0.60	ลบ.ม.	1,859.82	1,115.89	398.00	238.80	1,354.69	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4) SK 240 กก/ตร.ซม.	5.73	ลบ.ม.	1,943.93	11,134.83	391.00	2,239.65	13,374.48	
5	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบค่าวัสดุ	48.34	ตร.ม.	609.14	29,443.39	-	-	29,443.39	
	- ค่าแรง ไม้แบบ	60.42	ตร.ม.	-	-	133.00	8,035.86	8,035.86	
6	งานหมังก่ออิฐบล็อก ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	67.34	ตร.ม.			108.01	7,273.39	7,273.39	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.79	ตัน	-	-	3,300.00	2,600.86	2,600.86	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	103.76	กก.	30.94	3,210.64			3,210.64	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	29.94	กก.	29.97	897.20			897.20	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	578.98	กก.	28.59	16,553.89			16,553.89	
	- เหล็กเสริม DB 20 มม.	75.46	กก.	27.70	2,090.52			2,090.52	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	14.00	กก.	51.40	719.60		-	719.60	
	รวมยอดยกไป				65,539.79		25,118.66	90,658.46	